ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БАЛТАЧЕВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	[image: http://kzref.org/respublika-bashkortostan-administraciya-seleskogo-poseleniya-b/42925_html_m48ac9822.png]

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
БАЛТАС РАЙОНЫ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЕ

Р Е Ш Е Н И Е

    20 июля 2023 г.								    №90/1-5

с. Старобалтачево

Об утверждении протоколов жеребьевки по распределению  между политическими партиями, зарегистрировавшими списки кандидатов,   и зарегистрированными кандидатами  бесплатной печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов в газете «Балтач таннары» при проведении выборов депутатов Советов сельских поселений муниципального района Балтачевский район           Республики Башкортостан
	Руководствуясь статьей  65 Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан решила:

	1.  Утвердить протокол жеребьевки по распределению  между политическими партиями, зарегистрировавшими списки кандидатов,  бесплатной печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов в газете «Балтач таннары» при проведении выборов депутатов Советов сельских поселений муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан.
	2.  Утвердить протокол жеребьевки по распределению  между зарегистрированными кандидатами    бесплатной печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов в газете «Балтач таннары» при проведении выборов депутатов Советов сельских поселений муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан.
	3. Настоящее решение разместить на странице территориальной избирательной комиссии муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан сайта «Вестник Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан» и официальном сайте https://baltachevo.bashkortostan.ru Администрации муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан.

Председатель территориальной
избирательной комиссии		                                	С.А.Биктубаев

Секретарь территориальной
избирательной комиссии		         		                    Р.Х.Хаматнурова

image1.png